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Thorsten Heinkel * Wachsbleicherweg 61a * 25436 Tornesch

HAMBURGER HANDBALL - VERBAND e. V.

Bezirksschiedsrichterausschufs Pinneberg

Thorsten Heinkel
Wachsbleicherweg 61a
25436 Tornesch

Tel: 04122-9670425

30.11.2011

Liebe Sportfreunde,

Vereine BSA Pinneberg
SRA z.K.
Vorstand BSA Pinneberg z.K.
Homepage HHV

nachstehend die Termine der Fortbildungen fiir das Jahr 2012.

12.01.12
15.02.12
06.03.12

16.04.12

August
September
Oktober
November

Dezember

19.00 Uhr

19.00 Uhr

19.00 Uhr

19.00 Uhr

Teekliche an der Sporthalle , Achter de Weiden in 22869 Schenefeld
Mensa der Comenius-Schule , Am Freibad 3-11 in 25451 Quickborn
Gaststatte An’'n Himmelsbarg , Kirchenstrasse 28 in 25436 Moorrege

TSV-Heim , Rugenbergener Miihlenweg 1 in 25474 Ellerbek

Barmstedter MTV

TuS Esingen

HSG Pinnau

EHT

TSV Uetersen

mit sportlichen Griufien

Thorsten Heinkel
(Obmann BSA Pinneberg)



